
Zarządzenie Nr 23/2012 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 01 czerwca 2012r. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowych w podatku od 
nieruchomości na terenie Gminy Łęka Opatowska 
 
 
Na podstawie art. 281 §1 i §2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( Tekst 
jedn. z 2005 Nr 8, poz. 60 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia kontroli podatkowej w następującym składzie: 

1) Anna Wojtasik – Inspektor ds. podatków, 
2) Waldemar Balcerek – Inspektor ds. komunalnych 
3) Ireneusz Pawlak – Konserwator oczyszczalni ścieków 
4) Jerczyński Tomasz – Kierownik Ref. Budownictwa, Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska 
2. Kontrolę u poszczególnych podatników przeprowadza 3 – osobowy Zespół składający się 
z członków Komisji upoważnionych przez Wójta Gminy Łęka Opatowska.  
 

§ 2 
 

1. Komisja uprawniona jest do przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników z terenu 
Gminy Łęka Opatowska. 

2. Celem kontroli jest sprawdzenie czy kontrolowani wywiązują się z obowiązków 
wynikających z przepisów prawa podatkowego. 

3. Zakres kontroli obejmuje zbadanie zgodności danych dotyczących nieruchomości 
będących w posiadaniu podatnika z informacjami zawartymi w złożonych przez 
podatników deklaracjach na podatek od nieruchomości oraz informacjach w sprawie 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego składanych organowi podatkowemu. 

 
§ 3 

 
1. Kontrolę podatkową podejmuje się z urzędu zgodnie z planem kontroli przygotowanym 

przez Referat Finansowy w terminie do dnia 15 grudnia każdego roku zatwierdzonym 
przez Wójta Gminy Łęka Opatowska i skonsultowanym ze Skarbnikiem Gminy. 
Zatwierdzony plan kontroli na rok następny podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
terminie do dnia 31 grudnia roku bieżącego. 

2. Plan kontroli na rok 2012 zostanie przygotowany i podany do publicznej wiadomości w 
terminie do 15 czerwca 2012r. 

 
§ 4 

 
Kontrola podatkowa przeprowadzana jest na podstawie imiennego upoważnienia udzielonego 
przez Wójta Gminy Łęka Opatowska. 
 
 



§ 5 
 
Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach. 
 

§ 6 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 7 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 79/2008 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 19 listopada 2008r. 
w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowych w podatku od nieruchomości na terenie 
Gminy Łęka Opatowska 
 

§ 8 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 


